泉州师范学院办公室
泉师院办【2007】18号

关于印发《2007下半年泉州师院
资源合理配置有效利用的主要工作任务分解表》的通知

各单位：

根据校领导在今年暑期学习胡锦涛6·25重要讲话精神研讨班上讲话的精神，将我校资源配置有效利用主要工作任务进行分解，现印发给你们，请认真贯彻执行，校办将跟踪督查。
附件：2007下半年学校资源合理配置有效利用的主要工作任务分解表
泉州师院办公室

二00七年九月十七日

抄送：校领导
泉州师范学院办公室                     2007年9月18日印发
2007下半年学校资源合理配置有效利用的主要工作任务分解表

	序 号
	项  目  内  容
	分管领导
	负责部门
	配合部门
	完成时限

	1
	形象资源
	校标、校名、校训等相关的学校标识内容的设计与制作方案
	赖新民
	办公室

	07年12月

	加强同各个传媒渠道的联系，加强学校宣传工作，打响学校品牌，做好学校的形象
	张  舟
	宣传部

	2
	校区资源

	崇福校区的盘活工作
	王炳庆
	资产管理处
	后勤管理处
	07年12月

	诗山校区使用功能方案
	林华东
	教务处

	本学期

	3
	教学资源
	提高教室、实验室使用率的方案
	林华东
	教务处
	资产管理处
	本学期

	按人均额度核定办公用房的规划方案
	林华东
	教务处
	资产管理处

后勤管理处
	07年10月

	校区的安全保卫整合方案
	赖新民
	保卫处

	07年10月

	4
	教师资源
	合理测算师生比，科学合理的统筹安排师资队伍的数量和结构，定编定岗，提高办学效益
	黄子杰
	人事处
	教务处
	本学期

	5
	经费资源
	分配制度改革的修订方案
	黄子杰

林华东
	人事处

教务处
	科研处

财务处
	本学期

	6
	侨亲资源
	做好侨亲的捐资工作
	黄子杰
	外事办

（2007年9月14日）
PAGE
1